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Evropa 2011 revijalni deo
Novi Sad, 29.1.2011

Event 18 Women, 200m Freestyle 11 years and older
29.1.2011 - 17:17 Results
Points: FINA 2008

Rank YB Time Pts

11 - 12 years

1. JECANSKI, Jelena 99 Pk "swim Star"becej 2:25.11 486
25m: 15.84 15.84 75m: 51.60 18.21 125m: 1:28.92 18.98 175m: 2:06.70 18.88
50m: 33.39 17.55 100m: 1:09.94 18.34 150m: 1:47.82 18.90 200m: 2:25.11 18.41

2. KRKLJUS, Nadja 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:28.90 449
50m: 34.37 34.37 100m: 1:12.76 38.39 150m: 1:52.16 39.40 200m: 2:28.90 36.74

3. SZENTKERESZY, Cecilia 00 Hodmezevasarhey 2:29.73 442
25m: 16.12 16.12 75m: 52.20 18.32 125m: 1:30.64 19.48 175m: 2:10.97 20.18
50m: 33.88 17.76 100m: 1:11.16 18.96 150m: 1:50.79 20.15 200m: 2:29.73 18.76

4. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:30.57 435
25m: 16.45 16.45 75m: 53.40 18.95 125m: 1:32.51 19.70 175m: 2:11.36 19.13
50m: 34.45 18.00 100m: 1:12.81 19.41 150m: 1:52.23 19.72 200m: 2:30.57 19.21

5. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:32.99 414
25m: 16.24 16.24 75m: 54.64 19.69 125m: 1:34.76 15.81 175m: 2:14.37 19.71
50m: 34.95 18.71 100m: 1:18.95 24.31 150m: 1:54.66 19.90 200m: 2:32.99 18.62

6. PODNAR, KORINA 99 Zagrebacki  Plivacki Klub 2:33.66 409
25m: 16.71 16.71 75m: 54.87 19.64 125m: 1:35.19 20.24 175m: 2:15.63 20.17
50m: 35.23 18.52 100m: 1:14.95 20.08 150m: 1:55.46 20.27 200m: 2:33.66 18.03

7. BOHM, MARTA 99 Zagrebacki  Plivacki Klub 2:36.65 386
25m: 16.33 16.33 75m: 55.38 20.54 125m: 1:36.34 20.42 175m: 2:17.09 20.60
50m: 34.84 18.51 100m: 1:15.92 20.54 150m: 1:56.49 20.15 200m: 2:36.65 19.56

8. STOJADINOVIC, Jelena 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:37.96 376
50m: 36.72 36.72 100m: 1:16.99 40.27 150m: 1:57.93 40.94 200m: 2:37.96 40.03

9. KECMAN, Bojana 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:41.97 349
50m: 37.49 37.49 100m: 1:18.55 41.06 150m: 2:00.80 42.25 200m: 2:41.97 41.17

10. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:47.05 318
25m: 17.63 17.63 75m: 1:00.87 22.10 125m: 1:45.85 23.04 175m: 2:28.81 20.94
50m: 38.77 21.14 100m: 1:22.81 21.94 150m: 2:07.87 22.02 200m: 2:47.05 18.24

11. PLAVSIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:47.86 314
25m: 18.37 18.37 100m: 1:21.35 42.98 200m: 2:47.86 42.53
50m: 38.37 20.00 150m: 2:05.33 43.98

12. LUKIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:49.68 304
50m: 7.58 7.58 100m: 1:22.86 22.06 150m: 2:07.71 22.34 200m: 2:49.68 20.26
75m: 1:00.80 53.22 125m: 1:45.37 22.51 175m: 2:29.42 21.71

13. BABIC, Andjela 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:49.78 303
50m: 38.82 38.82 100m: 1:23.12 44.30 150m: 2:07.18 44.06 200m: 2:49.78 42.60

14. BOANA, Iasmina 99 Resica, Rumunija 2:50.31 300
50m: 38.56 38.56 100m: 1:22.09 43.53 150m: 2:07.37 45.28 200m: 2:50.31 42.94

15. TOMPAI, Emese 99 Hodmezevasarhey 2:53.88 282
50m: 38.46 38.46 100m: 1:22.48 44.02 150m: 2:08.36 45.88 200m: 2:53.88 45.52

16. ANDRIC, Bozica 99 PK "Valis" Valjevo 2:56.70 269
50m: 39.64 39.64 150m: 2:11.63 46.79 200m: 2:56.70 21.16

100m: 1:24.84 45.20 175m: 2:35.54 23.91

17. DRAGOJLOVIC, Natasa 99 PK "Valis" Valjevo 2:58.43 261
50m: 40.34 40.34 100m: 1:25.99 45.65 150m: 2:13.29 47.30 200m: 2:58.43 45.14

18. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:58.97 259
50m: 10.39 10.39 100m: 1:27.03 23.20 150m: 2:13.71 22.86 200m: 2:58.97 22.98
75m: 1:03.83 53.44 125m: 1:50.85 23.82 175m: 2:35.99 22.28
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Evropa 2011 revijalni deo
Novi Sad, 29.1.2011

Event 18, Girls, 200m Freestyle, 11 - 12 years

Rank YB Time Pts

19. DJORDJEVIC, Lara 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:00.04 254
50m: 40.89 40.89 100m: 1:28.39 47.50 150m: 2:17.00 48.61 200m: 3:00.04 43.04

20. RUZIC, Milana 99 Plivacki klub Delfin Vrbas 3:01.91 246
25m: 18.16 18.16 125m: 1:49.75 48.29 200m: 3:01.91 22.80
75m: 1:01.46 43.30 175m: 2:39.11 49.36

21. CVETKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:02.16 245
50m: 41.84 41.84 100m: 1:29.33 47.49 150m: 2:18.20 48.87 200m: 3:02.16 43.96

22. LAZIC, Sonja 99 PK "Valis" Valjevo 3:05.81 231
25m: 18.74 18.74 75m: 1:04.05 23.53 125m: 1:53.31 24.90 175m: 2:42.42 24.34
50m: 40.52 21.78 100m: 1:28.41 24.36 150m: 2:18.08 24.77 200m: 3:05.81 23.39

23. KUPRESANIN, Minja 00 Vojvodina N.Sad 3:14.27 202
25m: 19.93 19.93 75m: 1:06.78 24.50 125m: 1:57.69 25.76 175m: 2:49.91 27.17
50m: 42.28 22.35 100m: 1:31.93 25.15 150m: 2:22.74 25.05 200m: 3:14.27 24.36

24. DZINIC, Jovana 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 3:26.24 169
50m: 46.12 46.12 100m: 1:39.45 53.33 150m: 2:33.64 54.19 200m: 3:26.24 52.60

25. VUKOVIC, Minja 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 3:27.04 167
50m: 45.44 45.44 100m: 1:39.26 53.82 150m: 2:35.54 56.28 200m: 3:27.04 51.50

26. MANDIC, Smilja 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 3:39.78 140
25m: 22.45 22.45 75m: 1:16.69 28.21 125m: 2:13.78 27.89 175m: 3:11.63 29.47
50m: 48.48 26.03 100m: 1:45.89 29.20 150m: 2:42.16 28.38 200m: 3:39.78 28.15

27. BASARIC, Nevena 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:40.30 139
50m: 38.73 38.73 100m: 1:39.41 1:00.68 150m: 3:27.27 1:47.86 200m: 3:40.30 13.03

28. VUKOVIC, Andjela 00 Plivacki klub,,Tek"Tek 3:42.67 134
25m: 21.38 21.38 75m: 1:16.68 28.71 125m: 2:16.54 29.68 175m: 3:14.75 28.72
50m: 47.97 26.59 100m: 1:46.86 30.18 150m: 2:46.03 29.49 200m: 3:42.67 27.92

29. STEVANOVIC, Milica 99 Plivacki klub,,Tek"Tek 5:04.95 52
25m: 31.80 31.80 75m: 1:51.97 41.60 125m: 3:11.30 40.71 175m: 4:28.70 39.02
50m: 1:10.37 38.57 100m: 2:30.59 38.62 150m: 3:49.68 38.38 200m: 5:04.95 36.25

13 - 14 years

1. MILOSEVIC, Vanja 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:17.93 565
50m: 31.18 31.18 100m: 1:06.29 17.65 150m: 1:42.44 18.13 200m: 2:17.93 17.39
75m: 48.64 17.46 125m: 1:24.31 18.02 175m: 2:00.54 18.10

2. MITROVSKI, Marija 97 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 2:20.28 537
25m: 15.10 15.10 75m: 49.45 17.59 125m: 1:25.85 18.54 175m: 2:03.06 18.79
50m: 31.86 16.76 100m: 1:07.31 17.86 150m: 1:44.27 18.42 200m: 2:20.28 17.22

3. VASIC, Andjela 97 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 2:21.53 523
50m: 30.96 30.96 100m: 1:07.24 36.28 150m: 1:45.16 37.92 200m: 2:21.53 36.37

4. GRAHOVAC, Dragana 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:21.61 522
25m: 16.03 16.03 75m: 51.95 18.02 125m: 1:28.29 18.10 175m: 2:04.45 17.84
50m: 33.93 17.90 100m: 1:10.19 18.24 150m: 1:46.61 18.32 200m: 2:21.61 17.16

5. SETALO, Marijana 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:22.49 513
50m: 31.83 31.83 100m: 1:07.95 36.12 150m: 1:46.55 38.60 200m: 2:22.49 35.94

6. BOZIC, Isidora 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:28.07 457
25m: 16.01 16.01 75m: 52.08 18.56 125m: 1:30.83 19.70 175m: 2:10.00 19.30
50m: 33.52 17.51 100m: 1:11.13 19.05 150m: 1:50.70 19.87 200m: 2:28.07 18.07

7. STANJEVIC, Dijana 97 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 2:29.36 445
50m: 33.77 33.77 100m: 1:11.15 37.38 150m: 1:50.23 39.08 200m: 2:29.36 39.13

8. KOVACEVIC, Teodora 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 2:31.05 430
50m: 32.81 32.81 100m: 1:10.95 38.14 150m: 1:51.41 40.46 200m: 2:31.05 39.64
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Rank YB Time Pts

9. MARIN, Natalija 98 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 2:31.74 425
25m: 16.15 16.15 75m: 53.69 19.40 125m: 1:33.60 20.17 175m: 2:13.45 19.97
50m: 34.29 18.14 100m: 1:13.43 19.74 150m: 1:53.48 19.88 200m: 2:31.74 18.29

10. DZENOPOLJAC, Anja 98 Plivacki klub "Spartak" Subotica 2:33.24 412
25m: 16.69 16.69 75m: 54.40 19.45 125m: 1:34.89 20.42 175m: 2:15.21 20.02
50m: 34.95 18.26 100m: 1:14.47 20.07 150m: 1:55.19 20.30 200m: 2:33.24 18.03

11. LUCHIAN, Lisa 98 Resica, Rumunija 2:33.82 408
50m: 33.48 33.48 100m: 1:12.03 38.55 150m: 1:52.90 40.87 200m: 2:33.82 40.92

12. RACE, Iskra 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:35.74 393
75m: 55.78 55.78 125m: 1:36.68 20.83 175m: 2:17.31 19.75

100m: 1:15.85 20.07 150m: 1:57.56 20.88 200m: 2:35.74 18.43

13. PANDUROVIC, Selena 98 Plivacki ,,Klub"Becej 2:39.92 363
50m: 36.51 36.51 100m: 1:16.85 40.34 150m: 1:59.98 43.13 200m: 2:39.92 39.94

14. PERIC, Natasa 98 PlivaAe�ki klub - Profesional-Proakva - Novi Sad2:42.61 345
50m: 36.43 36.43 100m: 1:17.19 40.76 150m: 2:00.40 43.21 200m: 2:42.61 42.21

15 - 16 years

1. JOVANOV, Mila 95 Plivacki klub "Banat" Kikinda 2:07.80 711
50m: 30.28 30.28 100m: 1:02.84 16.11 150m: 1:35.57 15.73
75m: 46.73 16.45 125m: 1:19.84 17.00 200m: 2:07.80 32.23

2. SILJEG, PERINA 96 Zagrebacki  Plivacki Klub 2:13.19 628
25m: 14.62 14.62 75m: 46.61 16.36 125m: 1:20.48 17.13 175m: 1:55.65 17.74
50m: 30.25 15.63 100m: 1:03.35 16.74 150m: 1:37.91 17.43 200m: 2:13.19 17.54

3. BATISTIC, LUCIJA 96 Zagrebacki  Plivacki Klub 2:20.03 540
25m: 14.87 14.87 75m: 48.18 17.06 125m: 1:24.58 18.56 175m: 2:02.43 18.82
50m: 31.12 16.25 100m: 1:06.02 17.84 150m: 1:43.61 19.03 200m: 2:20.03 17.60

4. KESIC, Sonja 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:22.88 509
25m: 15.73 15.73 75m: 50.47 17.81 125m: 1:27.35 18.68 175m: 2:05.02 18.64
50m: 32.66 16.93 100m: 1:08.67 18.20 150m: 1:46.38 19.03 200m: 2:22.88 17.86

5. IVIC, Teodora 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:23.08 506
50m: 33.36 33.36 100m: 1:09.92 36.56 150m: 1:47.06 37.14 200m: 2:23.08 36.02

6. KOVACIC, IVANA 95 Zagrebacki  Plivacki Klub 2:24.47 492
50m: 32.91 32.91 100m: 1:10.27 19.12 150m: 1:47.32 18.71 200m: 2:24.47 17.27
75m: 51.15 18.24 125m: 1:28.61 18.34 175m: 2:07.20 19.88

7. FOTIC, Jelisaveta 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:29.62 443
50m: 34.23 34.23 100m: 1:12.32 38.09 150m: 1:51.35 39.03 200m: 2:29.62 38.27

8. MILETIC, LUCIJA 96 Zagrebacki  Plivacki Klub 2:30.60 434
50m: 34.22 34.22 100m: 1:12.64 38.42 150m: 1:52.52 39.88 200m: 2:30.60 38.08

9. GOVEDARICA, Milica 96 Plivacki klub,,11.april"Beograd 2:31.61 426
25m: 16.37 16.37 75m: 53.73 19.36 125m: 1:32.34 19.44 175m: 2:11.86 19.71
50m: 34.37 18.00 100m: 1:12.90 19.17 150m: 1:52.15 19.81 200m: 2:31.61 19.75

10. DER, Tamara 95 Plivacki klub "Spartak" Subotica 2:32.50 418
25m: 16.39 16.39 75m: 53.36 18.87 125m: 1:32.36 19.57 175m: 2:13.48 20.71
50m: 34.49 18.10 100m: 1:12.79 19.43 150m: 1:52.77 20.41 200m: 2:32.50 19.02

11. CRNOBRNJA, Lidija 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:38.64 372
25m: 17.96 17.96 75m: 56.87 19.92 125m: 1:37.79 20.62 175m: 2:18.97 20.53
50m: 36.95 18.99 100m: 1:17.17 20.30 150m: 1:58.44 20.65 200m: 2:38.64 19.67

12. TAPIC, Milica 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 2:42.03 349
50m: 36.25 36.25 100m: 1:17.05 40.80 150m: 1:59.64 42.59 200m: 2:42.03 42.39
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Event 18, Girls, 200m Freestyle, 15 - 16 years

Rank YB Time Pts

13. RUZIC, Nikolina 95 PlivaAe�ki klub - Profesional-Proakva - Novi Sad2:54.67 278
25m: 17.46 17.46 75m: 57.90 20.98 125m: 1:43.81 23.68 175m: 2:31.81 24.23
50m: 36.92 19.46 100m: 1:20.13 22.23 150m: 2:07.58 23.77 200m: 2:54.67 22.86

17 years and older

1. KOZAMERNIK, Nika 86 PK Zvezda 2:07.29 719
25m: 14.85 14.85 75m: 46.81 16.11 125m: 1:19.37 16.28 175m: 1:51.93 16.32
50m: 30.70 15.85 100m: 1:03.09 16.28 150m: 1:35.61 16.24 200m: 2:07.29 15.36

2. PETROVIC, Jelena 93 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:18.58 557
25m: 15.51 15.51 75m: 50.11 17.54 125m: 1:26.35 18.30 175m: 2:02.19 17.61
50m: 32.57 17.06 100m: 1:08.05 17.94 150m: 1:44.58 18.23 200m: 2:18.58 16.39

3. KAPOR, Jelena 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:19.63 545
50m: 31.62 31.62 100m: 1:07.25 35.63 150m: 1:44.26 37.01 200m: 2:19.63 35.37

4. BUNJEVAC, Maja 94 Plivacki klub "Banat" Kikinda 2:38.69 371
50m: 35.56 35.56 100m: 1:16.62 41.06 150m: 1:58.34 41.72 200m: 2:38.69 40.35

5. BOZIC, Biljana 93 Plivacki ,,Klub"Becej 2:40.08 362
25m: 15.72 15.72 100m: 1:13.11 39.69 175m: 2:20.71 23.49
50m: 33.42 17.70 150m: 1:57.22 44.11 200m: 2:40.08 19.37
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